

استان

بازدید نمایندگان مجلس شورای اسلامی از مدرن ترین و پر ظرفیت ترین دیتاستر کشور



به گزارش روابط عمومی شرکت انتقال داده های آسیاتک در این بازدید سیدجواد حسینی کیا نماینده مردم سنقر و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، احمد صفری نماینده مردم کرمانشاه و عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، غلامرضا حدیدی، مهدی مظفری و محمد ستاری از مشاورین نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و جمعی از معاونین و مدیران ارشد شرکت آسیاتک حضور داشتند. بر اساس این گزارش در این بازدید، حسین علیمحمدی، معاون کسب و کار شرکت آسیاتک علاوه بر معرفی علل انتخاب برج میلاد تهران به عنوان ششمین برج بلند مخابراتی جهان برای استقرار دیتا سنتر ملی آسیاتک، توضیحات کاملی در خصوص انواع خدمات شرکت آسیاتک شامل خدمات سرور و دیتا سنتر، مزایای داده ها، دامنه، اینترنت پر سرعت ADSL۲+، پهنای باند اختصاصی و اشتراکی، تلفن ثابت و سرویس های مبتنی بر رسانه های تعاملی ارائه کرد.

در این بازدید کلیه بخش های دیتا سنتر آسیاتک شامل سیستم های برق رسانی و برق پشتیبان، سیستم های امنیتی و نظارتی ۲۴ ساعته و همچنین تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری موجود در مدرن ترین و پر ظرفیت ترین دیتاستر کشور مورد بازدید قرار گرفته و توضیحات کاملی در خصوص چگونگی عملکرد آن ارائه شد.

در ادامه این بازدید سیدجواد حسینی کیا، نماینده مردم سنقر و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: زیر ساخت های بسیار مناسبی توسط شرکت آسیاتک به عنوان بخش خصوصی ایجاد شده که به جز قدر دانی، نیاز به حمایت جدی و همه جانبه برای توسعه زیر ساخت های آن وجود دارد. نماینده مردم کرمانشاه در پایان تصریح کرد یکی از اصلی ترین دغدغه های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مسئولین بحث اشتغال زایی است و من از همین جا اعلام می کنم از همه توانم در مجلس به عنوان نماینده مردم استفاده می کنم تا شرایط برای ارتقای بخش خصوصی و کمک به اشتغال زایی در آن استفاده می کنم.

استان

دیدار مدیر عامل سازمان همیاری شهری ها با مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان چهار محال و بختیاری

طی جلسه ای مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های استان با مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در خصوص افزایش تعاملات این دو سازمان رایزنی کردند.به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، طی جلسه ای با حضور مهندس رئیس مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، ریاحی معاون پشتیبانی، شهسازی معاون عمران روستایی و الله بیگی کارشناس امور قراردادها و مشاور مدیر کل بنیاد مسکن استان با مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های استان دیدار کردند. در این جلسه مهندس رئیسی ضمن تبریک انتصاب مهندس موسویان در خصوص افزایش سطح همکاری های دو سازمان ابراز امیدواری کرد و در ادامه با توجه به تعامل پایدار با سایر ادارات استان بیان کرد: توان فنی مهندسی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در پروژه های اجرایی این نهاد مشهود است. وی با اشاره به پروژه های این نهاد افزود: پروژه منظر، خانه جوان و پروژه های منابع طبیعی از جمله پروژه هایی است که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی واگذار شده و در حال انجام کار هستیم را همچون گذشته به دست آوریم.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهار محال و بختیاری با اشاره به برگزاری جلسه با شهرداران به منظور هماهنگی بیشتر در راستای احداث مسکن با تسهیلات ازان قیمت بیان کرد: در بخش احداث مسکن هم این نهاد سابقه درخشانی دارد و سالانه تعداد زیادی مسکن را برای متقاضیان در روستا، شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت، زوج های جوان و افراد فاقد مسکن احداث می کند.در ادامه جلسه مهندس موسویان ضمن تقدیر و تشکر از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی افزود: امیدواریم با توسعه همکاری ها بتوانیم منشا خدمات بیشتری برای مردم باشیم.وی گفت: سازمان همیاری شهرداری ها با توجه به ظرفیت و پتانسیل های موجود در استان و شهرداری می تواند در رشد و توسعه استان موثر باشد.موسویان تصریح کرد: همیاری و همراهی این سازمان به عنوان یک نهاد اقتصادی با شهرداری ها و موسسات ذریع می تواند در پیشبرد طرح ها و برنامه های حوزه مدیریت شهری موثر بوده منشأ خوبی در راستای خدمات رسانی هر چه مطلوبتر به شهروندان باشد. وی با بیان اینکه یکی از اهداف تاسیس سازمان های همیاری ایجاد در آمدهای ناشی از تولید فعالیت های اقتصادی و خدماتی است، خاطر نشان کرد: سازمان همیاری شهرداری ها بایستی با توسعه توان فنی و اجرایی و با همت و تلاش اعضای خود در راستای عملیاتی نمودن سیاست های سازمانی گامهای بلندی جهت جلب و جذب سرمایه گذار بردارد. موسویان گفت: منطقه ویژه اقتصادی فرصت خوبی برای سرمایه گذاران و توسعه استان است.

اگر احساس خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ های جاده ای خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.

تیراندازی پلیس سارقان را زمینگیر کرد

سارقانی که در محدوده دریاچه جیتگر خودروی شهروندان را سرقت می کردند در دام ماموران پلیس گرفتار شدند. در تعطیلات پایان هفته گذشته یکی از واحدهای گشتی خودرویی در محدوده دریاچه جیتگر حین گشتزنی فردی را مشاهده می کنند که با استفاده از یک ابزار مشغول باز کردن در خودروی پرایدی است که در آن محدوده پارک شده است که بلافاصله ماموران وارد عمل می شوند. متهم پس از مشاهده پلیس سعی در فرار با یک خودروی پراید داشت که دارای سابقه سرقت در استان البرز بود که با تلاش پلیس ضمن تعقیب و گریز در بزرگراه شهید خرازی و بزرگراه آزادگان و تیراندازی به سمت تابر خودرو موفق به دستگیری سارقان می شوند. دو مرد ۳۰ و ۳۲ ساله دستگیر شده، هر دو دارای سوابق متعدد سرقت خودرو و محتویات خودرو بودند، در بدو دستگیری به جرم خود در خصوص سرقت خودرو اقرار کرده و انگیزه خود را از این کار تأمین هزینه اعتیادشان اعلام کردند.

صبح دیروز در مقابل

ساختمان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رخ داد

خودسوزی

به خاطر میراث ۵۰ متری

می گفت اجازه نمی دهم انحصار وراثت کنید و سهم مرا بالا بکشید. شوهر خواهرش سهم اصلا از ساختمان بیرون نیامد. در یک لحظه ناگهان این پسر جوان خودش را به آتش کشید. اصلا فکرش را نمی کردیم که قصد چنین کاری داشته باشد. تصور می کردیم فقط آمده تا دعوا کند و حالا که شوهر خواهرش بیرون نیامده می رود. ولی او خودش را سوزاند و به بیمارستان منتقل شد.»

سهرنگ عباس کرمی، فرامنده یگان های حفاظت فیزیکی اماکن پلیس پیشگیری پایتخت، درباره جزئیاتی از این حادثه به «شهروند» گفت: «در ادامه تحقیقات مشخص شد که پدر این پسر ۲۰ ساله، چهار ماه پیش فوت شده و او بر سر ارث و میراث دعوا داشته است. پلیس در تجسس هایش متوجه شد که تمام دعوها بر سر یک خانه ۵۰ متری در خیابان جیحون است. گویا مادر این پسر در سال ۸۸ فوت شده بود، بعد از آن پسر جوان به همراه پدر و نامادری اش در این خانه ۵۰ متری زندگی می کردند. اما چهار ماه پیش پدر فوت می کند و نامادری هم پیش دخترش می رود. گویا پسر جوان وقتی متوجه می شود که چهار خواهر و شوهر خواهرهایش مدارک خانه را برای انحصار وراثت به وکیل سپرده اند، عصبانی می شود. او می خواست که در این خانه به صورت مجردی زندگی کند. برای همین دست به چنین کاری زد.»

سهرنگ کرمی در ادامه صحبت هایش گفت: «این پسر ۲۰ ساله پیش از این دو بار سابقه بستری در بیمارستان روانی را دارد. سه بار هم خودکشی نافرجام با قرص داشته است. برای همین هم به محل کار شوهر خواهرش می رود و چنین حادثه ای رقم می خورد. در این حادثه طبق صحبت های اطرفیانش قسمت هایی از بدن این پسر جوان دچار ۷۰ درصد سوختگی شده است.»

شادمانی هواداران استقلال پس از ناکامی پرسپولیس در فینال آسیایی حادثه مرگباری رقم زد

کری خوانی سرخابی ها به خون کشید

شهروند | کری خوانی سرخابی های حادثه خونینی را رقم زد. این بار درگیری طرفداران این دو تیم نه در تهران و در حاشیه بازی فوتبال که کیلومترها دورتر در روستای دورافتاده زرنه در استان ایلام رخ داد. حادثه ای که در آن مرد ۳۵ ساله ای به ضرب گلوله به قتل رسید. این حادثه حوالی ساعت ۹ شب شنبه در دست پس از پایان بازی پرسپولیس با تیم کاشیما آنتلرز به وقوع پیوست. در واقع کری خوانی های چند طرفدار تیم استقلال برای جواد محمدی آتش این درگیری را روشن می کند و بعد هم در کش و قوسی یک گلوله از اسلحه شکاری که گفته می شود متعلق به مقتول بوده، این جنایت را سبب می شود. نیروهای اورژانس پس از این حادثه جواد را به بیمارستان می رسانند اما او به دلیل شدت جراحات و خونریزی حالش وخیم بود و با وجود تلاش کادر پزشکی او در همان بیمارستان جان باخت. متهم این حادثه خونین هم دقیقی بعد از سوی پلیس دستگیری می شود و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

باز هم مثل همیشه از کری خوانی شروع شد، از شعار های طرفداران سرخابی های پایتخت، دو رقیب سنتی همان دو تیمی که نه در پایتخت بلکه در کل کشور طرفداران زیادی دارند اما این بار طرفداران این دو تیم نه در پایان دربی در تهران بلکه پس از پایان بازی پرسپولیس با نماینده کشور زاین در فینال لیگ قهرمانان آسیا در یکی از روستاهای اطراف شهرستان ایوان در استان ایلام با هم درگیر شدند. ماجرا از این قرار است که پس از پایان بازی از دست رفتن فرصت قهرمانی برای پرسپولیس عده ای از طرفداران استقلال روستای زرنه خوشحال از ناکامی رقیب سنتی اقدام به شادمانی می کنند. در همین حال به طرف خانه یکی دیگر از اهالی روستا به نام جواد محمدی می روند. جواد یکی از طرفداران دو آتشه پرسپولیس بود و آن طور که اهالی روستا می گویند او از چند روز قبل از بازی حساسی برای استقلالی های این روستا کری خوانی کرده بود. همین شده بود تا استقلالی های زرنه به طرف خانه او بروند تا جواب کری های چندروزه جواد را بدهند؛ اما این کری خوانی که ابتدا به ظاهر دوستانه بود کم کم به نزاع و تنش کشیده می شود. اصغر یکی از اهالی روستای زرنه که از طریق برادرش در جریان این حادثه قرار گرفته

بروم و علت را جویا ششوم اما پس از ورود به داخل خانه با جسد برادرم روبرو و شه شدم که بلافاصله با پلیس تماس گرفتم.» با آغاز تحقیقات در این پرونده کارآگاهان اداره دهم با انجام اقدامات ویژه پلیسی اطلاع پیدا کردند که یکی از دوستان مقتول آخرین بار در خانه مقتول دیده شده و پس از آن دیگر هیچ کس از او اطلاعی ندارد.

اقدامات ویژه پلیسی برای دستگیری علیرضا ۵۸ ساله در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام وی در ساعت ۱۵ روز شنبه، ۱۹ آبان ماه سال جاری در محدوده میدان قیام- داخل پارک کوثر به صورت بلامکان دستگیر و در بازرسی اولیه از وی گوشی تلفن همراه مقتول نیز کشف شد. علیرضا پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ابتدا منکر ارتکاب جنایت شد اما در ادامه لب به اعتراف گشود و صراحتاً به ارتکاب جنایت و همچنین سرقت گوشی تلفن همراه مقتول اعتراف کرد.

وی در اعترافش به کارآگاهان گفت: «روز پنجشنبه، ۳ آبان ماه مقتول با من تماس گرفت و از من خواست تا به خانه اش بروم. زمانی که به خانه مقتول رسیدم، او بلافاصله از من مبلغ ۵۰ هزار تومان گرفت و با آن مواد تهیه کرد. هر دو تا نیمه شب به مصرف مواد خود ادامه دادیم تا این که مقتول با من درگیر شد و من در یک لحظه گلویش را گرفته و او را خفه کردم.»

متهم در خصوص علت آغاز درگیری منجر به جنایت مدعی است: «منی که دیدم مقتول در مصرف مواد زباده روی می کند، او خواستم تا دیگر مواد مصرف نکند و همین موضوع علت آغاز درگیری من شد.»

با اعتراف متهم به ارتکاب جنایت قرار بازداشت موقت از سوی باز پرس محترم پرونده صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری ۱۹ نفر به جرم قاچاق انسان

در ۱۰ روز گذشته ۱۹ نفر به جرم قاچاق انسان توسط ماموران گمرک از داخل محموله ها دستگیر شده اند و ماموران گمرک از ابتدای سال تا کنون ۲۳۳ مورد قاچاق انسان را شناسایی کردند. ماموران گمرک بازرگان در عملیات اول، از یک دسته کامیون ایرانی حامل محموله صادراتی حامل کاشی یک فرد تبعه یکی از کشورهای همسایه را شناسایی و دستگیر کردند. همچنین ماموران گمرک بازرگان، موفق به شناسایی دو نفر تبعه ایرانی از یک محموله حامل نخ شدند. این دو نفر در داخل یک دستگاه کامیون صادراتی به مقصد ترکیه شناسایی و دستگیر شدند. همچنین از کامیونی دیگر با محموله حامل نخ ۵ نفر تبعه کشورهای همسایه و یک فرد ایرانی را شناسایی و دستگیر کردند. ماموران گمرک از یک دستگاه کامیون ایرانی حامل بار صادراتی قطعات ولوالم بخاری یک فرد پاکستانی را شناسایی و دستگیر کردند. این محموله نیز به مقصد ترکیه بود. همچنین در عملیاتی دیگر، ماموران گمرک بازرگان از ورود غیر قانونی یک نفر جلوگیری کردند. طی عملیات بازرسی از یک دستگاه کامیون ایرانی ورودی از کشور ترکیه یک نفر شناسایی و دستگیر شد. مرد جوان ایرانی در زیر کانتینر و روی محور عقب این کامیون مخفی شده بوده که در بازرسی ماموران گمرک شناسایی شد. در عملیات پنجم، ماموران گمرک بازرگان با دقت و هوشیاری از یک محموله خرمای صادراتی ۲ نفر را شناسایی کردند. یک فرد ایرانی و یک تبعه افغانستانی در یک دستگاه ترابزر خروچی مخفی شده بودند که توسط ماموران گمرک دستگیر شدند. در عملیات ششم، ۲ نفر تبعه یکی از کشورهای همسایه از لابه لای ترابلی های خروچی به اتهام خروج غیر مجاز دستگیر شدند. همچنین در عملیات هفتم، یک فرد ایرانی در محوطه صادراتی گمرک که اتهام خروج غیر مجاز دستگیر شد. در عملیات دیگر، یک فرد افغانستانی که قصد ورود غیر مجاز به کشور را داشت، شناسایی و دستگیر شد. این نوجوان افغانستانی مخفی شدند در زیر کانتینر و بر روی محور عقب یک دستگاه کامیون ایرانی ورودی از کشور ترکیه داشت قصد ورود به کشور را داشت که توسط ماموران گمرک شناسایی و دستگیر شد. در عملیات نهم نیز، یک فرد ایرانی زیر کانتینر و محور عقب یک دستگاه کامیون ایرانی ورودی از کشور ترکیه شناسایی و دستگیر شد.



دوراندیشی قاتل معتاد

مقتول در مصرف مواد زیاده روی می کرد!

تشخیص هویت مشخص شد که متوفی به شیوه خفگی به قتل رسیده است که پرونده ای در این خصوص تشکیل و ضمن هماهنگی با باز پرس مرادی از شعبه دوم دادسرای جنایی تهران تحقیقات در این پرونده آغاز شد. برادر مقتول در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «خانه برادرم در حقیقت خانه پدری من است و برادرم به تنهایی در این جازندگی می کرد. امروز اوهرم از شهرستان با من تماس گرفت و عنوان کرد که حمیدمقتول، جواب تماس های او را نمی دهد و به همین خاطر از من خواست تا به خانه پدری من

شهروند | مرد افیونی که در خانه دوستش سرگرم مواد کشیدن بود در اقدامی عجیب دست به قتل زد و با سرقت گوشی موبایل مقتول پناه فرار گذاشت. ساعت ۲۲ جمعه ۴ آبان ماه سال جاری ماجرای مرگ مشکوک مرد جوانی به کلاتری ۱۱۳ بازار اعلام شد. با حضور ماموران کلاتری در محل و تأیید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد و کارآگاهان این اداره در محل حاضر شدند. در بررسی صحنه کشف جسد از سوی کارآگاهان اداره ۱۰ و همچنین تیم بررسی صحنه